令和５年３月吉日

お客様各位

公益社団法人多賀城市シルバー人材センター

理事長 鈴 木  四 郎

振込手数料ご負担のお願い

 いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

当センターご利用料金については、仙台農協多賀城支店、南宮支店の窓口でお

支払いの場合のみ、手数料が免除されておりましたが、令和５年４月３日収納分

よりお客様ご負担とさせていただきます。

なお、当センター窓口でのお支払いは、原則お取り扱いできかねますので、併

せてご理解くださいますようお願い申し上げます。

※ 令和５年４月３日以降の振込手数料

〇仙台農協多賀城支店、南宮支店窓口扱いの場合

 ３万円未満１件につき １１０円

 ３万円以上１件につき ３３０円